ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO
SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

Rua Duque de Caxias, 1644 – Centro - Sant’Ana do Livramento – RS
CEP 97573-460 Fone: (055)3242-1966/3241-5074

www.sisprem.santanadolivramento.rs.gov.br

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2022

CARTA CONVITE Nº 001/2022
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Aquisição de um Scanner para captura de informações, com qualidade de imagem e precisão
de dados conforme requisitos especificados no Anexo I do edital do Certame.

CONTRATANTE: SISPREM – Sistema de Previdência Municipal, CNPJ nº 92.913.581/0001-70.

CONTRATADO: Augusto Torres Nedel, CNPJ. 07.155.217/0001-10

VALOR: R$ 3.589,00 (três mil, quinhentos e oitenta e nove reais)

DATA DA ASSINATURA: 09/03/2022.

SIGNATÁRIOS: Luciana Weber da Silva Marques, na qualidade de Diretora Geral da Autarquia,
Contratante e Augusto Torres Nedel, CNPJ. 07.155.217/0001-10, pela Contratada.

Santana do Livramento, 09 de março de 2022.

Luciana Weber da Silva Marques
Diretora Geral

http://www.sisprem.santanadolivramento.rs.gov.br

	EXTRATO DE CONTRATAÇÃO